

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Çin ve Hindistan Arasında Gidip Gelen Maldivler, Daha Çok Mali Krizin İçinde Boğuluyor!

Haber:

26 Ekim 2024 tarihli Deccan Herald gazetesi, Maldivler'in Hindistan ile turizm sektöründeki beklentileri ele aldığını bildirdi. Bu gelişme, Maldivler Devlet Başkanı Muhammed Muizzu'nun Yeni Delhi'ye yaptığı ilk ikili ziyaret sırasında Hindistan'ı ülkesi için "turizm açısından en büyük kaynak pazarlardan biri" olarak nitelendirmesinden ve daha fazla Hintli turistini takımada ülkesini ziyaret etmesini umduğunu ifade etmesinden günler sonra gerçekleşti.

Yorum:

Muhammed Muizzu'nun Ulusal Halk Kongresi (PNC) ve ittifakı, "Hindistan'dan Dışarı" kampanyasının bir sonucu olarak parlamento seçimlerinde ezici bir zafere tanıklık etmişti. Muhammed Muizzu, rakibi İbrahim Muhammed Salih'e, Hindistan ile Uthuru Thila Falhu Adası Liman Projesi adı altında Hindistan'ın silahlı askeri varlığına izin veren ve altmış yıla kadar uzatılabilecek bir anlaşmaya vardığı için saldırmıştı.

Maldivler'de birbirini takip eden hükümetler "Önce Hindistan" ve "Hindistan'dan Dışarı" politikası arasında gidip gelmişti; zira 2009 ve 2018 hükümetleri dış politika olarak "Önce Hindistan" politikasını benimsemişti. Bu yüzden yöneticiler, Hindistan'ın askeri varlığına izin vermiş ve Hindistan'dan faizli krediler almayı kabul etmişlerdi. Buna karşılık 2012 hükümeti Çin'e yönelmiş ve Çin'den faizli krediler almıştı. Seleflerinin aksine Muhammed Muizzu'nun cumhurbaşkanı olarak ilk yurtdışı ziyareti Hindistan'a değil, aksine hükümetinin çeşitli anlaşmalar imzaladığı Çin'e olmuştur.

Muhammed Muizzu'nun Çin ziyareti öncesinde Modi, Hindistan'ın turizm açısından Maldivler'le rekabet halinde olan Lakşadvip Adaları'nda bir fotoğraf çekimi gerçekleştirdi. Sınırlı bir sanayiye sahip olan Maldivler'in zor durumdaki ekonomisi nedeniyle Hintli turistlere ihtiyacı vardır ve turizm ile balıkçılık onun en büyük iki gelir kaynağıdır; zira ülke gelirinin yaklaşık %90'ı turizmden alınan vergiler yoluyla elde edilmektedir.

Maldivler Hindistan ve Çin arasında gidip gelirken, daha çok faiz borcu içinde boğuluyor. Resmi veriler, dış borcun 2023 yılında 4 milyar Doları aşarak GSYH'nin yaklaşık %118'ini temsil ettiğini ve bunun da 2022 yılına göre yaklaşık 250 milyon Dolar arttığını göstermektedir. Maldiv Maliye Bakanlığı'na göre, Haziran 2023 itibariyle Çin İhracat-İthalat Bankası Maldivler'in dış borcunun %25,2'sine sahip olup ülkenin en büyük tek borç vereni konumundadır.

İslam'a ve Müslümanlara karşı savaşıyan iki ülke arasında gidip gelmek yoluyla Maldivler'in ekonomik krizlerini çözmesi mümkün değildir. Mevcut dünya düzeni Müslümanlara ekonomik ve askeri açıdan zarar vermeyi garanti etmektedir; zira mevcut dünya düzeni, Müslüman ülkeleri sömürgeciler ve onların ajanları Hindistan ve Yahudi varlığı için bir sömürü alanı haline getirmektedir. Maldivler için çözüm, Müslüman bir ülke olması ve nüfusunun %99'nun da Müslüman olmasından dolayı geçmişte olduğu gibi Hilafetin bir parçası haline gelmesidir. Nitekim İslam, H. 548 M.1153 yılında buraya ulaşmış ve hüküm sürmüştür. Halife Muktefî-Liemrillâh ile güçlü bir temasın ardından Hükümdar Zafimi İslam'ı kabul ederek Sultan Muhammed Adil olmuş ve böylece Maldiv halkı kitleler halinde İslam'a girmiştir. Dolayısıyla Maldivler, Batılı sömürgecilerin gelişine ve kâfir bir bölgesel sistemin kurulmasına kadar Hilafetin bir parçasıyken gelişmişti.

Ey Güney Asya Müslümanları! Dinimiz sebebiyle bizimle savaşıyan ve bizimle olan savaşlarında başkalarına yardım eden ülkelerle ittifak kurmak caiz değildir. Zira Allah Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur: **إِنَّمَا يَنْهَأُكُمُ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُم مِّن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَن تَوَلَّوهُمْ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ** **“Allah, yalnız sizinle din uğrunda savaşıyanları, sizi yurtlarınızdan çıkaranları ve çıkarılmanız için onlara yardım edenleri dost edinmenizi yasaklar. Kim onlarla dost olursa işte zalimler onlardır.”** [Mümtehine 9] Nitekim Raşidi Hilafet, İslam ve Müslümanlarla savaşıyan ülkelerle tüm bağlarını koparacak, dünyanın en güçlü ve en zengin devleti olarak tüm Müslümanları birleştirecek ve geçmiş asırlarda yaptığı gibi uluslararası ticareti kontrol etmesine olanak tanıyacak şekilde dünyadaki tüm ana deniz yollarına ulaşacaktır. Allah'ın izniyle Hilafet, bir kez daha dünyanın en güçlü deniz gücü haline gelecek, bu da deniz kuvvetlerinin İslam için yeni topraklar fethetmesine izin verecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Melik – Pakistan